

Nørresundby Strand ApS

Kærvej 4 D 1. sal, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 94 33 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørresundby Strand ApS Kærvej 4 D 1. sal 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 94 33 86
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen Lasse Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og opføre bygninger til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30.06.2017 såfremt dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.06.2018 ved tilførsel af eventuel nødvendig likviditet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.536	-33
Andre finansielle indtægter	41.905	12
Øvrige finansielle omkostninger	-148.305	-103
Resultat før skat	-96.864	-124
Skat af årets resultat	21.220	27
Årets resultat	-75.644	-97
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.644	-97
Disponeret i alt	-75.644	-97

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt til videresalg	9.621.756	9.874
Varebeholdninger i alt	9.621.756	9.874
Udskidte skatteaktiver	21.220	27
Andre tilgodehavender	1.188.320	1.143
Tilgodehavender i alt	1.209.540	1.170
Likvide beholdninger	643.777	686
Omsætningsaktiver i alt	11.475.073	11.730
Aktiver i alt	11.475.073	11.730

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-172.870	-97
Egenkapital i alt	-122.870	-47
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.494.773	11.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.494.773	11.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.441	195
Anden gæld	89.729	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.170	281
Gældsforpligtelser i alt	11.597.943	11.777
Passiver i alt	11.475.073	11.730
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.2016 - 30.06.2017 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30.06.2017 såfremt dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.06.2018 ved tilførsel af yderligere drift.

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.494.773	11.496
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.396.678	11.495

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 9.622 t.kr.

4. Eventualposter

Nørresundby Strand ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
